



Teens Store ApS

Kærsangervej 64, 4300 Holbæk
CVR-nr. 38757512

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2020

Lars Peter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Teens Store ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38757512
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Lars Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjbutik primært med salg af børnetøj.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr. Balancen udviser en samlet aktivsum på 2.644 t.kr. og en egenkapital på 80 t.kr.

Ledelsen vurderer resultatet for som forventet, da det er selskabets 2. regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.538.325	1.016.424
Personaleomkostninger	1	(1.426.623)	(945.183)
Af- og nedskrivninger	2	(32.956)	(30.011)
Driftsresultat		78.746	41.230
Andre finansielle indtægter		0	1.103
Andre finansielle omkostninger		(46.518)	(34.180)
Resultat før skat		32.228	8.153
Skat af årets resultat	3	(8.261)	(1.960)
Årets resultat		23.967	6.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.967	6.193
Resultatdisponering		23.967	6.193

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.981	143.937
Indretning af lejede lokaler		80.833	90.833
Materielle aktiver	4	201.814	234.770
Deposita		276.270	218.262
Finansielle aktiver	5	276.270	218.262
Anlægsaktiver		478.084	453.032
Fremstillede varer og handelsvarer		1.475.705	913.181
Varebeholdninger		1.475.705	913.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.898	97.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.885	0
Andre tilgodehavender		0	70.448
Periodeafgrænsningsposter		4.425	19.714
Tilgodehavender		648.208	187.991
Likvide beholdninger		41.856	75.222
Omsætningsaktiver		2.165.769	1.176.394
Aktiver		2.643.853	1.629.426

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		30.160	6.193
Egenkapital		80.160	56.193
Udskudt skat		9.223	1.960
Hensatte forpligtelser		9.223	1.960
Bankgæld		202.000	290.000
Anden gæld		10.528	0
Langfristede gældsforpligtelser		212.528	290.000
Bankgæld		610.451	548.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.010.415	512.331
Skyldige sambeskatningsbidrag		998	0
Anden gæld		720.078	220.454
Kortfristede gældsforpligtelser		2.341.942	1.281.273
Gældsforpligtelser		2.554.470	1.571.273
Passiver		2.643.853	1.629.426
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.193	56.193
Årets resultat	0	23.967	23.967
Egenkapital ultimo	50.000	30.160	80.160

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.286.335	878.010
Pensioner	70.130	40.680
Andre omkostninger til social sikring	32.172	17.315
Andre personaleomkostninger	37.986	9.178
	1.426.623	945.183
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.956	30.011
	32.956	30.011

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	998	0
Ændring af udskudt skat	7.263	1.960
	8.261	1.960

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	164.781	100.000
Kostpris ultimo	164.781	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(20.844)	(9.167)
Årets afskrivninger	(22.956)	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.800)	(19.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.981	80.833

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	218.262
Tilgange	58.008
Kostpris ultimo	276.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.270

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.856.000	3.594.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nameci Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
